(0344302) e  Despacho DICON (0352923),  todos integrantes do Processo Administrativo nº  59800.002575/2020-46,  do qual faz parte o Contrato
Administrativo nº 05/2022, RESOLVE APOSTILAR os valores do aludido Contrato, reajustando o valor total anual estimado de R$ 4.635.965,64
(quatro milhões, seiscentos e trinta e cinco mil novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos)  para  R$ 4.636.046,88 (quatro
milhões, seiscentos e trinta e seis mil quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos),  tendo em vista o reajuste previsto na Cláusula Sexta do
Contrato Administrativo nº 05/2022,  de acordo com item 21.14 do Termo de Referência, anexo do Edital de Pregão eletrônico nº 02/2022, a ser
aplicado aos valores constantes da avença, a partir de 28 de abril de 2023, conforme planilha abaixo: